ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 августа 2021 г.

	№ 11/88-6

ст. Тбилисская
О Группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская при подготовке и проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года
На основании пункта 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 94 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская на период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября                 2021 года, назначив в ее состав членов территориальной избирательной комиссии, указанных в приложении к настоящему решению.
2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                                    А.Н. Шадрину.

О.Н. Бакута
Председатель территориальной
      избирательной комиссии
                 Тбилисская

А.Н. Шадрина
Секретарь территориальной

     избирательной комиссии
                Тбилисская
                                                        Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Тбилисская

от 13 августа 2021 года № 11/88-6
СОСТАВ

Группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская при подготовке и проведении выборов, назначенных на 19 сентября
2021 года
	Шадрина

Алина Николаевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская (член группы контроля);

	Марченко Андрей Викторович
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля);

	Белевцева
Вера Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля);

	Тупицын
Виктор Николаевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля)